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Acknowledgement Number : 930 2 2 1280301L2 I

FORM 3CB [See rule 6C - 3)]

undersection 44AB of the lncome,taxAct, 1961, in the case :': :erson referred to in clause (b) of sub-rule (1)of rule 6G

*Ve::-.-:examjnedthebalance sheetason3lstMarch 2021 ,andthe profit and loss account

;.--,:;=::od beginning from 01-Apr-2020 to ending on 31-Har-2021 attacr--ei herewith, of

NEW WORLD CONSTRUCTION

-. :t-',-rberofthe
: . :, : =: 'available

,-. .rat the

..,1

= - ::ihe
. :-:SIIIG STOCK

RAMESH MA.JUMDER SARANI , DESHBAl',.D.ru PARA, siliguri Town s'o , slllcURl , DARIILING 
'

32- West Bengal , 91-lndia , Pincode - llr1004

AAJFN9729J

loss account are ln agreement with

officeat DESHBANDHU PARA, SILIGURI and 0 branches'

if any:

PROPREITOR. 2) DETAILS OF ADUANCE TO SUPPLIERS AND

THE PARTNERS. 3) WE HAVE TAKEN INTO ACCOUNT THE

DURING THE YEAR. 4) GST LIABILITY OF LAST YEAR ON

AND THE LIABILITY IS NOT PAID TILL DATE, SHOWN IN

.:":,:: FROM

;: :,,-:
:--: :F

: r -1',:E SHEET.

:.i il, above,-

rue :-=.;e obtained all the information and explanations which, to the best of our

._- --."-:dge and belief, were necessary for the purposes of tl-re audit'

- - -.^.-l^-.l-IrlUll,

. : :SSeSSee

-;-I^r. J I J]IIUII

by the head office and branches

and to the best of our to the explanations given to us

th said accounts, read with notes thereon, if any, give a true and fair view:-

fu the case of the balance sheet, of the state of the affairs of the assessee as at 3 l- st March 2021 ; and

-:, .:.= :ase Of the

----*- -*r -t- I :---=-- uI is annexed herewith in Form No. 3CD'

our opinionandtothebestof our informationandaccordingtothe explanationsgivenLo us

, tle particutars given in the said Form No' 3CD are true

aad correct, subject to the followiag observations/qualifications, if any:

No records added

Details

W"

I

Qualification TYPe



f4embership Number 3006r.6

FRN (Firm Registration
Number)

329112E

50, SAWEN BOSE ROAD, DESHBANDHU PARA, Siliguri Town S.O , SILIGURI , DARJIL|NG,32- West Beng

91-lndia , Pincode -734OO4
Address

Date of signing Tax Audit RePort

Place

23-Nov-2O21

103.82. L56.243

3O-Nov-2021

from IP Address 103. 82 .156.243 on

issuer

for Class 2 Individual 203.4,C=IN,Q=eHudhra Consumer Services Limited'0U=Certifying Aut

Date

Iil

\



F0RM 3CD [See ru]e 6 : : l

Statementof particulars required to befurnished unders::::n 44AB of the lncome-taxAct, 1961

PART - A

: -r:C55ee NEW WORLD CONSTRUCTION

ofthe Assessee RAMESH MAJUMDER SARANI ,

DESHBANDHU PARA , Siliguri Town S'O

SILIGURI , DARJILING , 32'West Bengal

91-lndia, Pincode -734004

::.ount Number (PAN) AA,lFN9729.|

.,-:.'of the assessee, if available

' : - =-:-- assessee is liable to pay indirect tax like excise duty, service tax,

-. --., -l.c,ls and services tax,customs duty,etc. if yes, please furnish the
: i r -.rr : I number or,GST number or any other identification number allotted

_ _-_^ l

Yes

Goods and Services Tax 19AA)FN9729l2ZH

32- West Bengal

Firm

O1-Apr-2020 to 31-Mar-2021

202r-22

. : : :-. reievant clause of section 44AB under which the audit has been conducted

CIause 44AB(e)- When provisions of section 44AD(4) are applicable

-=:-:-tte assessee has opted fortaxation undersection 1158A/ 115BAA/115BAB / 115BAC /115BAD ? No

: = -: : - - nd er which option exercised

PART - B

..-- cr-Association of Persons, indicate names of partners/members and theirprofltsharing ratios. ln case of AOP,
', -::-er shares of members are indeternrinate or unknown?

Profit Sharing Ratlo (%)

SANJIB CHAKRABORTY 33.34

-,i ri:.

RITA CHAKRABORTY

No

ty

Type Registration /Identiflcation Number

r Relevant clause of section 44AB under which the audi-t has been conducted

Name



(b) rf there is anychange inthe partners ormembers orin theirprofltshar-:'2-. s'.e the lastdate of the preceding year'

in" p.rttrr.i= of such change ?

TYPe of 01d grofit sharing
ratio (e.)

No records adcec

10. (a ) Nature of business orProfession
;;;;;;t,n"ts or Profession)'

(ifmorethanonebusinessorprofessroniscarrredonduringthepreviousyear,natureof

Code

06004
Building comPletion

1
CONSTRUCTION

{b), lf there is any change in the nature of business or profession, the particulars of such change ?

Sub Sector
Code

I
1

r1.(a). Whether books of accounts are prescribed under section 44AA' list of books so prescribed ?

JOURNAI, LEDGER, BANK STATEMENTS PURCHASES INVOICES, DEBIT VOUCHERS

unt
ks of

(b)

Code / Count rY

91-lnd ia 32

DESHBANDHU PARA 6]4 7 34004

1 JOURNAL,
LEDGER,
BANK
STATEMENTS,
PURCHASES
INVOICES,
DEBIT
VOUCHERS

RAMESH MA,)UMDER

SARANI

(c). Ust of books of account and nature of relevant documents examined

ST

NO

Date'of change

No. Secto r

New Profit Sharing Remarks

Ratio (%)Name of
Pa rtne r/Membe r

Sub Sector
cl

Sl. No. Business Secto r

Books Prescribed
Sl .No.

1

Line 1 Address Line 2 
;r,|l51. Books

maintained
Add res s

Stat:

f"'l same as 11&) above

St. No
Books examined



' :--:-:'e profit and loss account includes any profits and gains assessa: . .1 presumptive basis, if yes, indicate the
--::-Ctherelevantsection(44AD,44ADA,44AE,44AF,448,44BB::.-:*,448BB,ChapterXll-c,FirstSchedule

: - -:-e. relevant Section.) ?

No

i:::ron Amount

No records aa:::

= -:: of accounting employed in the previous year Mercantile system

'. -=-:'rerehadbeenanychangeinthemethodofaccountingempc;,,edvis-a-visthemethodemployedinthe
'' 

= : ::ely preceding previous year ?

No

- :-:c (b)above is in the affirmative, give details of such change , and the efFectthereof on the profitorloss ?

Increase in profit Decrease in profit

t0 (0

: -='--1y adjustmentisrequiredtobemadetotheprofitsorlossforcomplyingwiththeprovisionsof income
- -:::cn and disclosure standards notified undersection L45(2)?

No

, =':c (d) above is in the affirmative, give details of such adjustments

Net effect

?0 t0 t0

t0 t0 r0

. , = -'e as per ICDS

::DS

ICDS l-Accounting
Policies

GOING CONCERN BASIS, ACCRUAL SYSTEM OF ACCOUNTINC

:lS ll-Va luation of AT COST
- ventories

:fS lv-Revenue
:.3cognition

REVENUE IS RECOGNISED WHEN THE POSSESSION OF THE PROPERry IS TRANSTERREDTHROUGH SALE DEED. BEFORE THAT
THE AMOUNT IS TAKEN AS ADVANCE IN THE BOOKS OF ACCOUNTS

'::^rd of valuation of closing stock employed in the previous year At Cost

-=se of deviation fromthe method of valuation prescribed undersection 145A, and the effectthereof on the profit or NO
:.= :lease furnish

' Increase in profit Decrease in proflt

,3

'3

r

fhcrease in profit Decrease in profit

Disclos u re

nga I

il - Particulars



15, Give the following particulars of the capital asset converted into stoc'- -':-=: '

'' i-ch

- :3nve
. ^t

the
rted
rade

(d)

No records ac:::

16, Amounts not credited to the profit and loss account, being' -

(a). The items falling within the scope of section 2B;

I
(b) the proformacredits,drawbacks, refunds of dutyof customsof :It:," o'3'''.::'-' :

tax or Goods & services Tax,where such credits, drawbacks or refunds a'. =:- -=: r: : - : :

No records added

(c). Escalation claims accepted during the previous year;

(d). any other item of income;

No records added

No records added

Capital receipt, if anY.

No records added

17. Where any land or building or both is transferred du
assessed or assessable by any authority of a State

revio u s year fora considera'-a' =:: -.'=' : -= . - -'- - '
ring

to in section 4i l- :' : - - -:::: - -- :

Amount

S1 Description of caPital asset
(a)

No.

St. No.

St. No. DescriPtion

SI

No. DescriPtionST

Amount

Amount

Amount



:-:'

.iLr U

-.. i c^ ja
P'v,rir .v

. r co i Y

of sub-

(2) of
section 56

appl ica ble
?

''.'_ -,,, -;'crm:-

t0

t,fdepre<iatbnallowableasperthelncome.taxAct,196linrespectofeachassetorblockofassets,asthe

{0

Deducttons 0ther
Adj ustments

(0 t0

0eprecj"atlon WrittenDown
Al.towabte (D) value at the

end oi the

Year( A+B'C -

D)

IDtf,tE
h,'ru*t

Purchase
Vatue

fr

{0

:i -: -^:er-section-

Adj ustment Adiustment Adjusted
made to the made to the written

written down written down down

value under value of value{A)
section lntangible

115BAC/115BAD asset due to
(lor excluding

assessment value of
year 2O2l-22 goodwill of

onty) a bus.iness
OT

P rof es sion

(o (o t0

Totat Vatue
of

Pu rchases
(B)

(0 (0 (0
l0

Amount debited to
profit and loss

account

Amounts admisslble as per the provi-sions of

1961 and also fulfils the conditions' if any

relevant provisions of Income-tax Act' 1961

1962 or any other guidelines, circular'

the Income-tax Act,
specified under the

or Income-tax Rules,
etc., issued rn this

behatf '

: -* :-f [c an employee as bonus orcommission forservices rendered' where such Sum was otherwise payable to

. - :: :.:.- o.o,vidend, ISection 36(lXii)]

No records added

-:- -- -ft I

No records added

-=,..:.-:-tibutionsreceivedfromemployeesforvariousfundsasreferredtoinsection36(1Xva)

Amount

. .',
'::{
'i:{

rf

-,Ou nl

rl

. "iounl

\mounl

Amount

Amount

(c)



+^. -- _^^-
J !:, :

No records acc::

No records added

21. (a )

:l""xT*il:*T;::51i5;t&:ounts debited to the pronr and ross accoinr, Beins rn rhe nature of capitar, personar,

No records added

brochure, tract, pamphlet or the like published by a political party

and subscriptions

No records added

No records added

time being in force

No records added

No records added

s1.

p\

I

whirh i< en nfFa^-^ a-..,L:^L

St. No. Nature of fund
The actual amount The actual da

paid payment to th
concerned aut

Capital expenditure

Personal expenditure

1

Sl . No.

Pa rt i. cula rs

Expenditure incurred at clubs being cost forclub services and facilities used.

5t . No. Particulars

Pa rt i cula rs

Expenditure by way of any other penarty or fine not covered above



Amou nt

No records aooe:

---l ints inadmissible under section 40(a);

, . ::,-'lent to non-resident referred to in sub-clause (i)

, . -r s of payment on which tax is not deducted

,::: cf

Code

-., sof paymentonwhichtaxhasbeendeductedbuthasnotbeenpaidduringthepreviousyearorinthesubsequent
,:'::fore fhe expiryof time prescribed undersection 200(1)

Address Address Cj"ty 0r ZiP
Li.ne 1 Llne 2 Town 0r Code /

Dist rict Pin
code

Count ry State Amou nt
of tax

deducted

{0

-..-ent referred to in sub-clause (ia)

. . s of payment on which tax is not deducted

-::: cf state

Di.strict Pin

-.-. S Of
.-,:r (1

payment on which tax has been deducted but has not been paid on or before the due date specified in sub-

) of section 139.

Amount A0ount
of tax deposited

deducted out of
" Amoun t
of tax

deducted "

<0

Count ry State

l0

Particulars

(0

Ahdunt' Nature of
of pdynent

paymeriti

Name of the
payee

Permanent Account
Number of the
payee, 1f
available

:a:-::'Number of the
::.:. :f avarlable

L't I
r0

t-nt

.Amount Nature Name

..9.f of of the
payment payment PaYee

Amount Natu re
of of

payment payment

Permanent Account Aadhaar Number of the
Number of the Payee, if avallable
payee, if available

i:nt
{0

Name of Pernanent Account Aadhaar Number of the
the Number of the payee, payee, if available
payee if avaitabLe

Add res s
Line 1

?0

Permanent Account Aadhaar Number of the Address Address City 0r Zip
Number of the payee, lf avaitabte Llne I Line 2 Town 0r Code /
payee, if Di <t ri 't Pin
available Code

./

r:!nt

{0



iii. as payment referred to in sub-clause (ib)

Details of payment on which levy is not

|lurcer of the

rl a!eilable

( deducted buthas notbeen paid on orbefore the due date specifred in sub

B. Details of p

section (1)
avment on which levY has been

o'f section t39'

^".'":' l:o^:':' ::1,'" 3i ::1" 
countrY state

Llnel Distrjct /Pin
code

iv. Fringe benefittax under sub-clau5s (ic)

v. Wealth taxundercuO-t1uu5e 
(iia)

, vi, RoYaltY, license fee' service

outTDS etc' under sub-clause (iii)

fee etc, under sub-clause (iib)

lndia/to a non resident with
vii. Salary PaYable outside

Add ress
Line 2

city 0r zrp.Code

Town 0r / Pln

DiSt rict Code

viii. Paymentto P

t, salary, bonus' commission or remuneration inadmissible

Amount adsissibLe

No records

Amount inadmissible Remarl

Amount Nature
of of

Payment Payment

7ip
code /
Pin
Code

51. No Date of Payment

1

Date of
paYment

I

SL. No

E

E

PF rmanent

Amount or pavment Nature. 
:i,i:" :;.lU,rH:::'

PaYment PaYeE ii """ri"it"

Address
Line I

Address
Line 2

CitY 0r
Town 0r
Dist rict

A-:,

dec-:- j

sl.
No.

F

t0

Asount Name of 
L:;Hl":1 ii:";:|".,

o"rt""^i otr"" i f availabl e

Aadhaar Nunber of-the
payee, lf avai'labte

Address
Llne 1

t0

E

Sect ion
Pa rticula rs

E



.-. basis of the examination of books of accountand otherrelevantdc.--:^:s/evidence, whetherthe
-=-:iture covered undersection 40A(3) read with rule 6DD were made a. "-:.unt payee cheque drawn on a bank

' .:.:,unt payee bank draft. Please furnish the details ?

Yes

Us

No records ac::--

, - -^: oasis of the examination of books of account and other relevant dcc-rerts/evidence, whether payment
.'=-:l to in section 40A(3A) read with rule 6DD were made byaccount pa-,ee cheque drawn on a bank oraccount
,.=: cank draft. please furnish the details of amountdeemed to be the prc':s and gains of business orprofession
- -='section 40A(34) ?

Yes

Amour: \3re of Aadhaar Nunber of the
payee, if avaitable

No records added

: . s on forpaymentof gratuitynotallowable undersection 40A(7); t0

- : -m paid by the assessee as an employer not allowable under section a0A(9); to

:. ,:rlars of anyliabilityof a contingent nature;

filr Amoun t

?0

---:-ntof deduction inadmissible in terms of section l4Ain respectof the expenditure incurred in relation to income
- :' does not form part of the total income;

i&-. Amou nt

No records added

- - - nt inadmissible under the proviso to section 36(1)(iii) to

- - r..rnt of interest inadmissible under section.23 of the Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006. ?o

:,a.ulars of anypayments made to persons specified undersection 40A(2)(b).

lln rararic >ndod

Payment Made

{o

{o

to

te

lste of Payment Nature of Payment ATo-_: ',:': :' tte payee Permanent Account
Number of the payee,
if available

Date of Pay0ent Nature of Payment

payee, if avaitable

:Jnt
r:ed
: of
: lnt
-ev y
:ed "

?0

Nature 0i Liability

Pa rt i cula rs

{o

',:re of Retated
-: rson

PAN,,,,of Relat,ed
Pe ison

Relation Nature ofAadhaar Number of the
related person, if
availa ble

to

r\N'



24-Amountsdeemedtobeprofitsandgainsundersection32ACor32ADc.S]:3:r33ACor33ABA.

No records acc"

Any Amount of profit chargeable to tax under section 41 and computation thereof
25

DescriPtion of
Transaction

Computation

cl

No.

No records acdec

the liabilitY for which:-

il
26.i. l6 respect of any sum referred to in clause (a)'(b)'(c)'(d)'(e)'(fl or (g) of section 438'

A. pre-existed on the firct day of the previo

and was

us year but was not ailowed in the assessrent of any preceding previous year

paid during the Previous Year;

ST

etc GST

r
b not paid during the previous year;

B. was incurred in the previous year and was

I paid on or before the due date for fu

\\r

rnishing the return of income of the previous year under section f 39(1);

a

:.
Des c riPt ion

No.

(

Name of Person
Amount of income Section

I

1

Nature of tiabititY
51, No. Section

Nature of tiabititY



r: caid on or before the aforesaid date

Nature of tj.abititY Amount

{0

tax,goods & services Tax, customs duty, excise duty or any other indirect tax'lew'cesS'impost etc is

profit and loss account ?

No
I ..: ,,;hether sales
....:d through the

, :,mountof central ValueAddedTaxcredits/lnputTaxCredit(fl-c) availedof orutilisedduringthepreviousyearandits

:.eatment in profit and loss account and treatmenlof outstanding central Value Added rax Credits/lnput Tax Credit(l-lC)

'accounts.

No

No records added

:=.:ulars of income orexpenditure of priorperiod credited ordebited to the profitand loss account'

Amount Prior Period to \,/hlch

it relates (Year in
YYYY-YY format)

No records added

-etherduring the previous yearthe assessee has received any propety' being share of a companynot being a

_ _ arpany in which tr,e puoiii jre substantiarry interesteo, *itr']orf ioniideiation or for inadequate consideration as

'='er-red to in section 56(2Xviia) ?

No

furnish the details of the same

Fai.r Market vatue
of the shares

No records added

, , -ether during the previous year the assessee .received any co

^-;rket value oithe shares as-referred to in section 56(2)(viib) ?

nsideration for issue of shares which exceeds the fair

t

ount

j ,900

.rount

t0

Sect ion

Type

| '.'-,e of the PAN of the
f .=rson from Person, if
I --rcn shares available
I -=ceived

Pa rticula rs

Aadhaar Number Name of
of the payee, the
if available company

whose

sha res
are

E -- 'Irc

T

Amount of
consider:ation Paid

CIN of
the

No. of
Sha res
Receivedcompany

lmount

f/

t0



shares
rssued

Amount of consideration Fair Marl
received of tl

No records added

A,a. Whetheranyamountistobeincludedasincomechargeableunderthehead'ncomefromothersources'asreferredto
in clause (ix) of sub-section (2) of section 56 ?

b. Please furnish the following details

added

B.a.Whetheranyamountistobeincludedasincomechargeableunderthehead'incomefromothersources'asreferredto
in clause (x) of sub-section (2) of section 56 ?

I

b. Please furnish the following details

No records added

30 Details of any amount borrowed on hundi or any amount due thereon (includinq interest on the amount borrowed)

repaid, othenruise than through an account payee cheque, [Section 69D]

State Amount Date of
borrowed borrowing

Amount Amoul

due repa:
in cluding
inte rest

t0

A.a. Whetherprimaryadjustmentto transferprice, as referred to in sub-section (1) of section 92CE, has been made during

the previous year ?

The amount of lmputed interest Expecte
incone on such excess money repatri

which has not been repatriated money

within the Prescri-bed time

b. Please furnish the following details

adjustment l,Ihether whether the excess

SI r ,'iNO ; Name of the person from
whom consideration
received for issue of
s ha res

PAN of the
person, if
avai-1ab1e

Aadhaar Number of
the payee, if
ava ilable

ST, NO, Nature of income

on hundi

1
t0

]i:ttttrt::;rr,r*rrrrrtrrtrrrirr::tt::111u: tttt.,rirf i:::i;,:lFarlltia:ti,aar,'rrr:r rr,

,:.:aej!l::;ttirtll:i!li:i.:.:gitilll,lll

St . No.



No records added

: \ivhetherthe assessee has incurred expenditure during the previous yearbywayof interestorof similarnature
exceeding one crore rupees as referred to in sub-section (1)of section 948 ?

No

: :ase furnish the following details

of expenditu re by
of.interest or oi

l.:a:15 of oetails of interest expenditure
carried forward as per sub-section

(4) of section 948,
(v)

: _: :-: :!-rard
as per irl

3iii
14) ot

e xaee ds

Amount Assessment
Year

Anounl

t_ t0 {0

-=therthe assessee has entered into an impermissible a,,,o ca-:: :-:-;:-ent, as referred to in section 96, during.-= :revious year.(This clause is kept in abeyance till 31st I,ia.:- I _r-'
No

,. = rumlsh the following details

Amount of tax benefit in the prevlous year
arisi.ng, in aggregate, to all the parties to the

a r rangement

No recc':. :::::

:: - 1-:'depositinanamountexceec-;:-= -..:=:=:lrnsection26g55takenoracceptedduring

,r^ether the
-.laildeposlt

,,.-s squared

-r during
:'e previous

Maximum

amount
out standing

in the
account at

any time
during the

Whether the
loan or
deposit was

taken or
accepted by
cheque or
bank draft or

In case the
loan or
deposit was

taken or
accepted by
cheque or
bank draft,
whether the
same was

taken or
accepted by
an account
payee

cheque or
an account

.- -=- - - -::cJnt

avai
with the
assessee)
of the
lender or
deposito r

,, :-- i: cJueu

rf

s

:- = =' - ---:":::l -l:re m:specified in section 26955taken oraccepted during.: - :

t'-.-
t
l. ,e
l-e s

r-:rnt of expenditure by Earnings before interest,
"ay of interest or of tax, deprec.iation and

::-:larnatureincurred amortj"zation(EBITDA)
(1) during the PrevioLs Year

( ii)

int

!o

unt

{o

No

a0 l0

il:,i



-- I --a' ':
<ll 5te -- -

persc: ":-
Amount of Whether the

.^orrfied sum sPecified sum

.u^.nti-,-uttePted was taken or

accePted bY

cheque or
bank draft or

use of
elect ron ic
clea ring
system
through a

bank account
?

In
S

sum

taken

chequ:
bank

same

taker

see) of

the Person

ana
payee

or a!'

acc

paye:
d raf:

No records added

given in the case of Governm pan]' banlang company or a corp oration
ent corn a

Note: particulars at (a) and &) need not

C"rltrut, State or Provincial Act''

a
be

ST s reg ate fro m er5 n aa ln

Particulars of ach re ipt in an amo nt e XCeed th timit S pe cified

d ay or respe ct a ing le trans action or ln res pe ct of trans actio ns re atin to VC nt occ asio fro meS n

p

IC

in o

o

62 9 aln s

u

c n pe rso
cle ari

n
n sn s e o n ee

k
o

du ring the revious ye ar, ere rece ipt is othe rwise than heq U e bar d raft or SE of lectro nu

h

I ee,(b bv ca
tn o S

s u c

ystem throug ban ac unt
p

h a k oc
s

b. (c)

with the
assessee) of

Aadhaar Number of

the Payer, if
available

No records added

specified in section
sactions relating to

Nature of
t ransaction

Amount of receipt Dat€

2695T, in agg re g ate from a Person in a

the PaYer

receive dbYache que or
gle
batnk draft, not being an accou nt PaYee cheque or an account PaYee

one event or o cc as io
bank d

n from a Pe
raft, during

rso n,

Particulars of each receiPt. ln an amou nt exceeding the limit the

daY o r in resPect of a sin transaction or in resPect of tran

previous Year:-

Amount c=

Aadhaar Number of the

paYer, if available

:l:

No records added

' - -!r^^ lAoqr in aqqregate from a

parricu ars oreach I .,^T;ils]i":ili?LTjx.,:flTitj:j?:,.H;,:::5:,il'l'jiii'[';':":f ;"'"J".-":':.ff:"li,i,',ia *'
E:E::,':,.:.:il,3: [i :T[H;il"q'"',o.. bank dra

Nature of Amount of Payment Da.i

available
with the

"..essee) of

previous Year

*N)\s

t ransact ion
pa)

sum is
received

Address of the PaYer
S1

No

,Address of the Payer
Permanent Account

Number (if available-
with the assessee) ot

the payer

Aeidhaar Number of

the Payee,, ifof the PaYee Permanent
Account

,:; '

St. No.



:.-::-:.. -'.:---:r.,*:-:-.le nanamountexceedingthel;mts:::--:: -:::tion26gsr,inaggregatefroma
::-_- -.:a, -- - -::a::::,asr:gletransactionorinrespecto':-a-.._--.--:.:atngtooneeventoroccasiontoa
-:::- -:-::,:,-=:-=.-:.^<dr-aft,notbeinganaccountpa:,,e.:-:,-::--^accountpayeebankdraft,duringthe
..=, - -: =..

Permanent Acc:--:
Number (i.f a. :-'-::'-:
with the ass:: ::: : -

the payee

Aadhaar Number of the
payee, if avallable

Amount of payment

In case the
repayment
was made by
cheque or
bank draft,
whether the
Same was

repaid by an

account
payee cheque
0r an

a ccou nt
payee bank
draft.

No records:::::

:., -:.^-arsat(ba),(bb),(bc) and(bd)neednotbegiveninthecaseof :=--=.' :-. crpaymenttoaGovernmentcompany,abanking
- lsostofficesavingsbank,acooperativebankorinthecaseof lra:-s:::,:sreferredtolnsection26gsSorinthecaseof persons

: n Notificatlon No. S.O. 2065(E) dated 3rdJuly,201"7

, .,-laTs of each repaymentof loan ordepositoranyspecified advance - 
=^ amountexceeding the limitspecified in

. -. :n 269T made during the previous year:-

f the Permanent Aadhaar Number
Accou nt of the payee, if

payee

No records added

Maximum amount Whether
outstanding in the
the account at repayment

any time during was made

the previous year by cheque
or bank
draft or
use of
elect ronic
clea ring
system
throuqh a

ban k

account ?

Amount of
repayment

: .-: culars of repayment of loan or deposit or any specified advance in an amount exceeding the limit specified in section
. ' :- received otherwise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing systeri through a bank account- -g the previous year:-

Permanent Account
Number (if avaitable
with the assessee) of
the payer

No records added

Aadhaar Number of the
payer, if available

Amount of repayment of
loan or deposit or any

specified advance
received otherwise

than by a cheque or
bank draft or use of
electronic clearing

system through a bank
account during the

previous year

::tculars of repaymentof loan ordepo-sitoranyspecified advance in an amountexceeding the limitspecified in section
-:9T received by a cheque or bank draft which is not an account payee cheque or account payee bank draft during the: -:,,tous year:-

IN.}

rE

, --. of
.:

:e

Name of the
paye r

Address of the payert.
pt

f"7 \

r'') {



Permanent Acccu::
Number (if a';ar-.ar"e
with the assess€e :'
the PaYer

No records aocec

Note: Particulars at (c), (d) and (e ) need not be given in the case of a repaym ent of arry loan or deposit or specified advance taken or ac

'from Government,
I

Government company, banking company or a corPoration established by a Central, State or Provincial Act

Details of brought forward loss or depreciation allowance' in the following manner, to the extent available

Amount as adjusted
s bY withdrawal of
6 dddj'tional

dePreciation on

account of opting
for taxation under

section
115BAC/115BAD(To be

filted in for
assessment Year

2021-22 onty)

Amount as assessed
(give reference to

relevant order)

Amount 0rder
U/s &

Date

assessed )

No records added

Whetherachangeinshareholdingofthecompanvhastakenplaceinthepreviousyear
to which the losses incurred priorio the previous y"aiiunnot be allowed to be carried

fonryard in terms of section 79 ?

c.WhethertheaSsesseehasincurredanyspeculationlossreferredtoinsectionT3duringthe

due

previous Year ?

Please furnish the details of the same

d Whethertheassesseehasincurredanyloss.referredtoinsectionT3Ainrespectofany
ip"iin.o business during the previous year?

Pleese furnish the details of lhe same

ln case of a company, please state thatwhetherthe companyis deemed to be carrying on a

rp"itLiion businesi as referred in explanation to section 73'

Please furnlsh the details of the same

33. section-wise details of deductions, if any admissible under chapter VIA or chapter lll (section 1 0A, Section 10AA)

f\ \-)

the Address of the Payer
--cunt of repaymen:

.oan or dePosit or t
sPecified adtem

received bY a cie.r

cr bank draft whi:'
not an account :dl

cheque or accal

PaYee bank ctl

during the Prei{
l)xJ*{l&}
:,::r:t**;ali,,r:;i.?3::f i}ttfllr*tit,
::r'rrr,,'';iia:fiirr,- a'l]

l
(

Reffi

St. Assessment Nature of
No. Year loss/allowance

I :-"--



35.(a). ln the case of a trading concern' give qu antitativedetailsofprinicipa::-;:'j::;straded:

Sales clr-::q the
nFrv:CJS Year

Closing stock

0
0

details of the prinrc pa rien's of ravr materials, finished Products

of manufacturing concern' give quantitative
I (b). ln the case

and by-Products

A. Raw materials

t
(

Ctos ing
sto ck

Y

p roducts

No records added

B, Finished Products

during the Ctosing stock Sho rtage/ e

pe rv ious Year

No records added

, C. By-Products

Ctosing stock Shortage'

No records added

of dividend as referred to in sub-clause (e) of clause (22)

Whether the as5 ES se e h as received any amount in the nature

of section 2 ?

Please fumish the following details:-

No records added

ii
1l

0pening stock Pu rchases during the

Pervious Year
0

1

Purchases ConsumPtion

Ourinq tne during the

pu.uiort Pervious Year

yea r

Sales
during the

pe rvious
yea r

ct Item Unit 0pening

-;. Name Name stock

St. Item Unit
No. Name Name

0pening stock Purchases durrng
the Pervious

yea r during the

pervious year

ConsumPtion Sales during

during the Pervlous

the
yea r

Item Unit 0pening stock Purchases during
the Pervious pervious year

Name Name yea r

Date of receipt
Amount received

ST



matte r/ite m/valu e/q u antity AS may

if of disq u alific atio n o d is ag ree me nt on anv
the d etarils any

auditopo rted/ide ntified by th e cost

No

, j. Whether any audit was conducted under the Central Excise Act' 1.944 ?

ilveth€details,ifany,ofdisqualiflcationordisagreementonany
-i p"o,i"OfiO" ntified by the aud ito r'

matter/itefiVElue/q uantity as may be

72Aof the Finarce )::'--'=: ^ relation to valuation of taxable s e rvices No

Whether any audit was conducted under sectlon

:: ;;;;; ;;;rted/identined bY the auditor ?

:ive the details, if any, of disqualiflcation or disagreement on any

="p-o 
rt"OiiOu ntified by the aud ito r'

matier/ternlrrafu e/q uantity as may be

Details regarding turnover' gross profit' etc" forthe previous -,.3-:- - -'= -:: -; previous year:

Preceding Previous Year

r:655000
Totat 3400500
turnover of
the assessee

1 065 5000

Gross Profit
/ Turnover

3400 s 00

18019 3 106 55 000 1.69

34005CC
Net Profit / 58377
Tu rnove r

1065 5 000 9,88'-c?qdR

Stock- in-
Trade /
Tu rnove r

255L676

l,1ate r ial
consumed /
F in i shed

;oods
: roduced

U nder anv tax laws other than
l-i;lCUS year

cTocee dings.

Date of
demand

Amount Remarks

1l

+
a

/GUR,
:! :=::== : -: :-':l :: i-r'sn staterre^! ln Form No 6l or Form No 6lA or Form No 618

No

9o

f
v

\
\c

[.:



b. Please furnish

I --':-'--

+, r-' .- 1'

Fo rm

(b) No records acc::
a

A. RAI

Nc

SI It
lto

43.a. Whetherthe assessee or its parent entity or alternate repofting entlty is iie

section (2) of section 286 ?

No

b. Please furnish the following details:

-, ,,. p619 offurnishing of report

B. Fin

c,Please enter expected date of furnishing the report

SI, It
No. Na

Break-up of total expenditure of entities registered or not registered under the G5T: Ohis chtse b

3lst March, 2022)

c BY-Pit ^

{o.

in respect of entities registere: --:=- l:- Expend rt -
relat in-a

Relating to o:'e-
registe re3

ent it 1e s

entit ies
Retating to goods

or services
exempt from GST

Relating to
entities fatting

under composition
s c heme

registe red

{Ct0 t0

Accountant Details

PleasrName SUJAY KUMAR BISWAS

MembershiP Number 300616

FRN (Firm Registration
Nu mbe r)

329112E

50, sATyEN BosE R.AD, DE5HBANDHU pARA, sitiguri rown s,o, slLlcURl DARJILING 32'west Benga

5
Address

Pincode - 734004

1,91-lndia

i
, 35.(ar

j Income tax
Depa't"tment

Due date for
fu rnj-s hing

- -. :1'- P1o359 furnish list o':- : - =. the detalts/transactrcnr;
-^ ;:c-t vrhrch are not reportec

- .: - :: .-. ^. <

51.
No.

51.
No.

ii

st.
it^

Total amount of
ExPenditu re

incurred during
the Year

t0

36 (a) VCCountant Details
o



3+.f;o,-ZC2I

(From Point No.18)

CA for Ctass 2 Individual 2014,C=fN,0=eMudhra Consumer Services Limited,Ou=Certifying Authority

:.nore records refer thls file

Additions Details (From point No.18)

No records added

No records added
has been digitally signed by SUJAY KUNAR BISWAS having pAN AHUpB3665p from Ip Address 103. 82. 156.243 on2027 L2:4tt55 plt Dsc Sl.No and issuer

,rUOy.



NEW WORLD CONSTRL CTION

RAMESH MAJUMDER SARANI, DESHBANDHU PARA

SILIGURI. 73400]

As per Report of Even date Annexed herev'ith'

ib ChakrabortY

Rita ChakrabortY

Gitashree GangulY

from Flat Owners

Bl

t :Siliguri
t : 23.1 1.2021

l

FoTSBNK&Co.
Chartered Accountants

luu .f4't'u'") suiaY K' Biswas' FCA

Partner

Member shiP I"l o. 3 0 0 6 I 6

UDIw : 2 I 3006 I 6AAAAHA{7 5 5

.''n-{

AMOT'INTASSETSAMOUNTLIABILITIES

25.51 ,615.7

1 1,00,000.00

5,48,200.00

1,15,500.00

22,524.9

32,19,955.1

4,1 6,068.03

2

and certified bY the Partner)

Advance to Land Orvners [Sch C]

Advance to SuPPliers [Sch E]

Received From Coustomers [Sch D]

Union Bank of India, Deshbandhupara Br

s02101011998191)

Bank of India, NJP Br' (A/c No' 0270)

(A/c

S

ork in Progress

Cash in Hand

(as cerlified bY Partner)

4,07,877.66

61,15,000.00

5,000.00

2,94,350.00

5,43,809.5

6,07,886

79,73,923.84
79,73 923.84

BALANCE SHEET AS AT 31 ST }IARCH' 2021

lRpNr Lnstlnms
It Fees Pavable

J nayaute



NEW WORLD CONSTRUCTION
RAMESH MAJUMDER SARANI, DESHBANDHU PARA

SILIGURI - 734004

As per Report of Even date Annexecl herewith.

FoTSBNK&Co.
Chartered Accountants

Place :Siliguri
Dated : 23.1 1.2021

S4jay K. Biswas, FCA

Partner
Membership No.300616

UDIN ., 2 1 3006 1 6AAAAHA{75 5

PARTICULARS AMOTINT PARTICULARS AMOTINT

))

,,

),

,,

)t

t,

,)

,,

),

)t

To lWork in Progress

lnrltairg Construction
Printing & Stationery
Bank Char_ees

Staff Salary

Traveliing Expenses

I 

Fire Protection Charges

GST & Late Fees

Accounting Charges

General Expenses

Audit Fees

Book Profit C/d

10,52,549.09"

31,000.00.

6,1 9,992.00

l,l7 4.1

49,000.0

29,3 g5.00

5,000.0

3 8,69,1 50

2,679

1,44,200

38, l4g
1,12,000

By

))

Gross Receipts

\\/ork in Progress
34.00,500.00

25,51 ,67 5 .7 6

59,52,175.76 59 52,17 5.7 6

To

)t

Interest on Capital
Remuneration

et Profit (Transferred

toC italA/c

2,47,951.00

3,12,564.00

59,377.00

By Book Profit B/d 6,18,892.00

6 18,992.00 6,1 9,992.00

PROPIT & LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 31 ST MARCH.2O2I

W
& \a'



: per last account

ld: Interest on Capital
.Jd: Remuneration

Share ofProfit

Share of Firm's Tax (AY 2020-2021)

Drawings

lmt. Rita Chakrabortv
\s per last account

\dd: Interest on Capital

\dd: Remuneration

\dd: Share ofProflt

.ess: Share of Firm's Tax (AY 2020-2021)

,ess: Drawings

imt. Gitashree Ganqulv

\s per last account

rdd: Interest on Capital

ldd: Remuneration

\dd: Share ofProfit

,ess: Share of Firm's Ta.r (AY 2020-2021)

,ess: Drawings

I. ADVANCE FRO}I FI,
,rup Dey

outam Bhatlacharjee

isir Kumar Paul

inku Singh

artha Goon

;ishnu Sarkar

]. ADVANCE TO LANDLORDS:
)r:basish Dasgupta ',.
handana Saha .. i \

allivi Bhattachiri6e

irandan Kumar Saha

, RECEIVED FROM COUSTON{ER:
iswajit Das

, ADVANCE TO SUPPLIERS:
am Builders

AMOUNT

4.07.877.66

86.67

809.5 r

6 l5 00

1 1.00,000.00

N"N

PARTICULARS AMOUNT

5,87,283.66

70,474.00

1,04,218.00

19,459.00

7 ,81 ,434.66
8.5 57.00

3,65,000.00

7,70,328,67

92,439,00

l ,04,21 8.00

19,459.00

9,86,444.67

8,5 5 8.00

3,70,000.00

7,08,65 l .5 l
85.038.00

1,04,218.00

19,459.00

9,t7,366.5t
8,5 5 7.00

3,65,000.00

5,45,000.00.

2,00.000.00

2 r,00.000.00-

l 0,20,000,00

17,40,000.00

5,I 0,000.00

5,00,000.00

4,00.000.00

1,00,000.00

r,00.000.00

I , r 5.500.00

5.48.200.00

| , I 5,500.00

:W WORLD CONSTRUCTION
..\,{ESH MAJUMDER SARANI. DESHBANDHU PARA

rGUzu - 734004

IJHEpULE FOR THE YEAR ENpEp 31 ST MARCH.2021

ffi


